	
	Приложение № 1
к приказу МАОУ «Бигилинская СОШ»
от 11.03.2025 № 61/ОД


График оценочных процедур в формате ВПР 2024-2025 учебном году
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	
	
	
	
	11.04.25

	
	
	
	
	Предмет по выбору ФИСОКО
4 класс;
Гуманитарный предмет
6 класс

	14.04.25
	15.04.25
	16.04.25
	17.04.25
	18.04.25

	Гуманитарный предмет
7 класс
	Естественнонаучный предмет
6 класс
	Гуманитарный предмет
5 класс
	Гуманитарный предмет
8 класс
	Естественнонаучный предмет
7 класс

	21.04.25
	22.04.25
	23.04.25
	24.04.25
	25.04.25

	Русский язык 
4 класс;
Русский язык 
5 класс
	Русский язык 
6 класс;

Русский язык 
10 класс

	Математика 
4 класс;
Математика 
5 класс;
Русский язык 
7 класс
	Математика 
6 класс;

Математика 
10 класс
	Математика 
7 класс;

Естественнонаучный предмет
8 класс

	28.04.25
	29.04.25
	30.04.25
	
	

	Русский язык 
8 класс
	Естественнонаучный предмет
5 класс
	Математика 
8 класс
	
	

	
	06.05.25
	07.05.25
	08.05.25
	

	
	
	
	
	

	12.05.25
	13.05.25
	14.05.25
	15.05.25
	16.05.25

	Предмет по выбору ФИСОКО
10 класс
	
	Предмет по выбору ФИСОКО
10 класс
	
	





Приложение № 2
к приказу МАОУ «Бигилинская СОШ»
от 11.03.2025 № 61/ОД
Резервные дни проведения ВПР
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница

	05.05.25
	06.05.25
	07.05.25
	08.05.25
	

	Русский язык 
4 класс;
Русский язык 
8 класс;
Русский язык 
10 класс


	Русский язык 
5 класс

	Русский язык 
6 класс;
Математика 
8 класс;
Математика 
10 класс

	
	

	12.05.25
	13.05.25
	14.05.25
	15.05.25
	16.05.25

	Математика 
4 класс;
Русский язык 
7 класс


	Математика 
5 класс

	Математика 
6 класс

	Математика 
7 класс
	



